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LA CAVA DE JAMES - {CJADS0614MWE]
AV INDEPENDENCIA 116 PLAN DE AYALA
TIHUATLAN VERACRUZ 92912

AV INDEPENDENCIA 116 PLAN DE AYALA
TIHUATLAN VERACRUZ 82912 MEXICO

.

1)- DLRY028367 - Enviar por Transporte Tres Guerras, flete pagado, este pedido lo autoriza Sr. Jaime Barbeito

PSIIV:

PRERE S e

(©2) |Agua Fij de 3000 mi 34,602.00
. HBY 24 17 3134 4003949 170 2024-06-06 34,602.00 0.0000 0.00
200 | “Piezat 8410749010215 50202310 (02) |Agua Vichy Catalan Mineral Tonica Sixpack de 300 m 196.29 39,258.00
H87 24 43 1333 4000767 430 2024-06-19 39,258.00 0.1600 6,281.28
1000 Peza1 [8410749001121 50202310 (02) |Agua Vichy Catalan Natural Mineral Carbonica de 500ml 38.56 38,560.00
il 24 43 1333 4000769 430 2024-06-19 38,560.00 0.1600 6,169.60
30 Pieza | [B426411002211 | 50202203 (02) [VinoTinto Pago de Camaovejas 21 de 750 mi 20,769.30 £.3000 6.230.79 69231 | 20,769.30
He? 24 43 1333 4000876 430 2024-07-02 27,00009 | 0.1600) 4,320.01
120 Pieza1 [8001900234054 | 50202203 (02) [Vino Rosado Espumosa Cavicchioli de 750 ml 10,758.00 0.2650§ 2,850.87 - 8965 | 10758.00
H87 24 43 1333 4000886 430 2024-07-14 13,608.87 0.1600) 2,177.42
600 Pieza1 [8001900527057 | 50202203 (02) [Vine Tinto Espumoso Cavicchioli de 750 mi §3,790.00 026501 14,254.35 8965 53,790.00
H87 - 24 43 1333 4000893 430 2024-07-14 68,044.35 0.1600) 10,887.10
120 Piezat [8410106815118 | 50202203 (02) [Vvino Rosado Diamante 750 ml 10,032.00 0.2650 2,658.48 83s0] 1003200
H87 24 43 1333 4000834 430 2024-07-02 12,690.48 0.1600) 2,030.48
600 Piaza1 [8410106023254 | 50202203 (02) [Vino Blanco Diamante Semiduice de 750ml 60,984.00 026504 16,160.76 101,64 | 60,984.00
Ha7 .- . 24 43 1333 4000982 430 2024-07-31 77,144.76 0.1600| 12,343.16
60 Pieza1 [7798051950032 | 50202203 (02) [Vino Tinto Attos Las Hormigas Malbec de 750 ml 11,397.60 0.2650 3,020.36 189.96 | - 11,397.60
H87 . 24 43 1333 4001032 430 2024-08-08 14,417.96 0.1600] 2,306.87
60 Pieza 1 [8410026047408 50202203 (02) [Vino Tinto Federico Patemina Tempranilio T de Castilla 750m 4,653.00 0.26508 1,233.05 77.55 4,653.00
| He? 24 43 1333 4000620 430 2024-05-14 5,886.05 0.1600| 941.77 - -
60 |-Pieza1 [8410415580769 | 50202203 (02) [Vino Tinto Pata Negra Valdepefias Roble de 750 mi 3,991.20 0.26504 1,057.67 66.52 3,991.20
| He7 24 43 1333 4001083 430 2024-08-18 5,048.87 0.1600; 807.82
18 Pieza1 [8436028611300 | 50202203 (02) |Vino Tinto Pintia 19 de 750 m 21,184.56 0.3000) 6,355.37 117692 |  21,184.56
H8? 24 43 1333 4001008 430 2024-05-28 27,539.93 0.1600] 4,406.39
de recepcion de sentera & CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
i f Cajas IEPS 26.50% 41,235.54
Fecha - [Piezas | 3468 |IEPS 30.00% 12,588.16 importe].. 30097955
Otros IEPS 53.00% 0.00 D]
| b VA6% 52,671.90 Impuestos .- - 106.493.69
IVAO % 0.00 Total] 41647326
CUATROCGIENTOS DIECISEIS MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 26/100 M.N.
NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000508482860
SELLO CFD:
X q| ok Yl Z3MW2CAwy MgSVTTITxtaTA 2DNIRFEICOCHTUUpk ZFWTOOWLEKUSewixXazP BKUD TNvrp 1yWTKzBUq e
oSYusitina OraCa3dgQUgILIXA1INSCCIHE GYH/ZABKLG/ORHWE ) Y Vunocxsamucnsowocammmmnmm EPValyncOEMIOLZVIQZUIOMBRO .
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LA GAVA DE JAMES - [CJA060614MWE)
AV lNDEPE}LD;ENCIA 116 PLAN DE AYALA
TIHUATLAN VERACRUZ 92912
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LA CAVA DE JAMES
AV INDEPENDENCIA 116 PLAN DE AYALA
TIHUATLAN VERACRUZ 92912 MEXICO

(1) - DLRY028307 - Enviar por Transporte Tres Guerras, flete pagado, este pedido lo autoriza Sr. Jaime Barbeito

FOLIO FISCAL: 8291CC67-FAOB-4BFE-93EF-22B2003A6091

EFECTO: Ingreso |
NUMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248938 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2024-09-11T17:22:59

SELLO DEL SAT .
GSTZUVC/ZhFG/SIhHWWHSQKpEUBA/IQXqxaPiPuINVQU32Y6YmKOXbOZSIOgobReizhDegV35 7T mpvaF+9LVg207wBPAUXd45s +COB
NuJrpkMOOSABIOpXwCCASEWhGglahcxULSQrqTs)/G76epfP3+2i0tWUhep6CaqVeMIGTISnqLp SavwOGEgegb0QZDM1VLALZhM#tinu
ViUeYH18fra0Ey9Xy3KL5GTOgsn/CIB4kEwmPEG T 1RN1d9Z+y1208TUK+ 1kRA2YGCHIMNCMT S 1zh3SUVBBNY YUSS2il64LOZGESh
2TMGKBOXWL+SnuAf42uJDUWIOKvKQ==

CADENA ORIG

111.1]8291CC67-FAOB-4BFE-G3EF-2282003A6091[2024-09-11T17:22: 59| EV031201SE6|JQKE0BmZoeaFi9qRB7N1s0ZZ112rBd85N3VI
QKC5nViaf18yfaSAAZIMW2CAwyyAV2AYMgbvT T3 Txta TAHANfaZrK4Wb522gmi4pamD T2EwmM2DndRFECOQI7UupIrZFWT QoWLEK
USTrvAXozPBKULTNvIp 1yWTKzBUQ3e0SYu9kh/no ESS 7sxh0Y SOraCe3dgQUgILIX4 INSCCIHEGVHZABKLG/0aHWIp TIEA3K43RAH2
V2SUsulXicu+YRQGGH33yYamOCKSABNCTSoWDCRbVHY20AnGYOn+BPE0CkgoPwrVsPValyncOEMIOLZv1 QZUIMBROyUKOQ==

100001000000506248998]|
. . AT
umssa?rs‘é&'tﬁr_éicauwmmmssommnmmcmALAmouoeersammmoammm BaNCO  cueNTA cuaemnsmm"
CIENTO) MENSJIAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LAFECHA | - - -~ - - - - # EEAR S Al e Sy S R
D VENCMIENFG,DET. PLAZO OTORGADO EN GONDICIONES DE PAG) CONTENIDAS EN LA FACTURA YIO EN SUDEFECTO. APARTRDE LA | gangrynes ' 0157 329687 , 0,2,8000,5732,5376
FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO COMIUNTAMENTE CON EL MONTO LIGUIDO NSOLUTODE LAFACTURA LA |+ -~~~ - LAy N 0% o TN 5
RECEPCION DE LAPRESENTE FACTURA EN TERMINS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANTFESTACION ALGUNA DEL CLENTE Banamex . 1894315985 100218001 89 4315 98 50
RESPECTO DE SU CONTENIDO.Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION - -~ -+ - - - - S o i L R
TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO NTERESES CONVENCIONALES APLICABLES. HSBC -~ 4 "4 _0_1_7.5997_95_' 3 _021180040175097959
' Sentander 65500?“7?1 . 9141 8085500584 796
& Banole | (274008199 (7218000274008 1992
1A CAVADE JAMES SA.DECV.
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Asunto: Re: VALO6%§6§\}'966R6%8%£§8F8§ 5?11}0 ?'glso}ﬁal\ﬁdﬁfmmf{

De: Jesus A?ejandro Berne Rujano <Jberne@tresgue¢ras com.mx>

Fecha: 17/09/24, 14:39 - -

Para: Agustin Cordero <operacion@marinter.com.mx>, Viridiana Mayan Salazar
Romero <smayan@tresguerras.com.mx>, "cbautis@tresguerras.com.mx"
<cbaut|s@tresguerras com.mx>, Cristian Giovanni Gutierrez Mellado
<cristian@tresguerras.com.mx>, Yaneet Ortega <yaneet@tresguerras.com.mx>,
"LAE. Baldo Soberano" <soberano@tresguerras.com.mx>, victor
<victorc@tresguerras.com.mx>, Alejandra Maciel Vazquez
<amaciel@tresguerras.com.mx>

CC: Pablo Cruz <almacen@marinter.com.mx>

Buenas tardes.
Estimado equipo Cris / Ale, solicito del valioso apoyo para elaborar complementario.
Quedo atento.

Saludos y gracias
En 17/09/24 14:31, Agustin Cordero escribi6:

Buenas tardes

Se autoriza el cargo por maniobras de descarga 2220 + lva,
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Saludos.
AGUSTIN CORLERO
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i De: Viridiana Mayan Salazar Romero <smayan@tresguerras.com.mx:
i Enviado: martes, 17 de septiembre de 2024 14:08
Para: Jesus Alejandro Berne Rujano <jberne@tresguerras.com.mx:;
| chautis@tresguerras.com.mx <cbautis@tresguerras.com.mx=>
| Cc: Agustin Cordero <operacion@marinter.com.mx>; Pablo Cruz
| <almacen@marinter.com.mx>; Agustin Cordero <operacion@marinter.com.mx>
| Asunto: Re: VAL06636357 / Autorizacion Maniobras // MARINTER

1 deL}Buenas tardes estimado Agustin, nos podria apoyar con lo mencionado lineas; 33aj94, 14.46



| , Re: VAL06636357 / Autorizacion Maniobras // MARIN@ER
| Saludos.~ ' ,
En 17/09/24 13:25, Jesus Alejandro Berne Rujano eSCFIbIO

+Buenas tardes.

Estimada Viri, solicito del valioso apoyo para compartir autorizacién para
complementario por Maniobras de Descarga 2220 + lva, Mercancia entregada
sin incidencias.

Adjunto comprobante.
| | Quedo atento.
Saludos.

Jesus Alejandro Berne Rujano

=
ot e e

7 Asistente Atencion A Clientes / Poza Rica De Hidalgo,veracruz
jherne@tresguerras.com.mx
Tel. Oficina : 782 313 0999 Ext. 5300
———————tresgquerras:.com-mx/-860-710-8352
“r& Antes de imprimir por favor, compruebe si es necesario.

Una tonelada de papel implica la tala de 15 arboles y el consumo de 250,000 litros de agua. "El
medio ambiente es cuestion de TODOS".

Aviso de Privacidad

Responsable de resguardar la informacién

1
| Autotransportes de Carga Tresguerras, S.A. de C.V., con domicilio en Carretera Celaya-Villagrdn Km. 3.570 S/N, Localidad
| Estrada, en la Ciudad de Celaya, Guanajuato, C.P. 38110; es responsable de recabar sus datos personales y del uso que se le de a
: los mismos garantizando plenamente su proteccién.

| De la informacién

La informacién personal que recabamos que consiste en nombre, edad, fecha de nacimiento, domicilio, datos iaborales, IFE, correo
i electrénico y situacién financiera son necesarios para ofrecer los servicios de transporte de carga de Carro Completo y Paqueteria
asi como la posible linea de crédito que se abra para el efecto, y con la finalidad de acatar ias disposiciones y procedimientos
internos de identificacién de nuestros clientes, proveedores y empleados, asf como para aportar elementos que acrediten la
solvencia econdmica y moral para el otorgamiento y recuperacién de los créditos que se otorguen.

servicios que ha solicitado, e informarle sobre cambios en los mismos. De manera adicional podremos utilizar sus datos personales
con finalidades que no son necesarias para el servicio solicitado pero que nos permiten brindarle una mejor atencién.

Para mayor informacién acerca del tratamiento y de los derechos que puede hacer valer, usted puede acceder al aviso de

H

{

|

Comunicamos a usted que la informacién personal que proporcione seré confidencial y inicamente seré utilizada para proveer los
privacidad integral, ingresando a nuestro sitio web en www.tresguerras.com.mx en el apartado aviso de privacidad.

2deyd 17/09/24, 14:46



CARTA DE PORTE DE INGRESOS

3 TRESGUERRAS NN~ -

CARR. POZA RICA-CAZQNES KM. 47 . 3 17/09/2024 14:55:22 ,
i ) g 3 < NUMERO DE CERTIFICADO .
) €De: POZ . 00001000000505619284 <
< CARGA CONSOLIDADA TIPO 2ERV.: G 77AR AL REGRESO EN THO FECHA Y HORA DE CERTIFICACION .
SERVICIO OCURRE TIPO COMPROBANTE: | - INGRESO 17/09/2024 15:55:24 s
Moneda: MXN, Tipo Cambio: MAT00000638 NUMERO CERTIFICADO DEL SAT
CARTA PORTE / FACTURA ’ ‘ : < 7 00001000000518812364 >
i [
POZA RICA, VER. POZA RICA, VER. -
i X ? ‘ f G ;
] ENT! PEDID. (XAXX010101000)MARINTER SA DE CV | DESTINAT RIO (XAXX010101000)MARINTER SA DE CV
DOMICILIO: DOMICILIO: v
CONOCIDO CONOCIDO
Ext: SIN Ext: SIN
CENTRAL DE ABASTOS CENTRAL DE ABASTOS
POZA RICA, VER., MEX POZA RICA, VER., MEX
CP:93320, TEL: CP: 93320, TEL:
Sucursal Origen CARR. POZA RICA-CAZONES KM. 47
— i ; - a
MAR000216AP7, MARINTER (REG: 601, CP: 06430) FECHA ESTIMADA DE ENTREGA: 19-09-2024 '
SE— - — —— o)
B f.
A e S | - 5 e e EERTTRIIE v
' 1_-... . ] e e . r;:-!..- mamaion mm _H_._é E -Iu"': '_._'_.I.IE. m._ do, g
1 ARTI (01010101 / XUN) MANIOBRAS PERT. VAL0O6636357 0.00 x 0.00 x 0.00 1 1

78121601 - Maniobres descarga E48 1 2,220.00 2,220.00

"NO SE GARANTIZA EL RETORNO DE ACUSES DE RECIBO, POR FALTA DE OOCUMENTOS”

L’f
L
VIAJA SIN SEGURO, NO SE DECLAROC VALOR, APLICA LA TARIFA MAS BAJA QUE L4 ORDINARIA LEY DE CAMINOS, PUENTES C
Y AUTOTRANSPORTE FEDERAL ARTS. 66 FRACC. V Y 67 I — o T
I AMACIEL *LOS PAQUETES DETALLADOS EN ESTA CARTA PORTE, VIAJAN AL AMPARO DE LO DISPUESTO POR tal 2,220.00 —
=_— EL ARTICULO 14, 2D0. PARRAFO, DEL REGLAMENTO DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA EN VIGOR" 355.20 |
be 41 POZ
— 2,575.20 -
00000000 . ‘
;{J:

QqFSaP/oVH3INZOswaz EytkHboquvoZ91cFU3UEVCBUS; +BeNdyaNqqatcudogSdefC+08vUX0e344Sz  3HynY IngWOISPTP7EANSKAC +SZP/T+nZTYS+2161i0gr2AB42umzixuPKdI4VWOhhSpGzldZ ScBaCr B 4
+0AEQBVi1KIndSYySuNakKsmioOtmTbMFMCHWXhbV.Js+ DONZACAWTS2/dnrUTGSIrhAMVimYtMn  nWFP pfCMYBYUBM2VgichB8P6wXYLCY fpY PRLAINSIZ G/IgUIAMU4F + XOf2SrBODAAKUKQIONS  ¢img 7o)
0Q/SgASCIOMr7q3xDZFVininB3sRoZLOAMTVHWmIxP2G T/iRrifkiR6mink7H7IL FeNcrapWSdpUkFz2 B0U7,JFKBasbC 1dITylAIEG4SOzOFH32apel 0D YVZWUNKBEyaZpK62 Y OHORDvnmvCrmNu1 +kaV

g CADENA ORIGINAL DEL CCMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

b 11.1/693e9d0d-cce7-4b43-99fa-BeSeada73p01|2024-09-17T15:565:24|SNF171020F3A|Zbb+cARTWenYrag6tif 6Xuvo2pGN4oLmaOnvd+bdvUzumidi j/ <Z2sMWcuuUxuM1 0sMNC2qFSaP/oVH3INZ Oswaz EytkHboquvoZ91¢F USUEvCBUY]
E‘ +BeNdyaNqqlcudogSdefC-+08vUX 06834452 +0AEQBVi1kIhdSYySuNaKKsmioOtmTbMFMCHWXhbVJs+ DDN: A0AWT9z/dnrUT! GSrhAMVimYMnoO/SgASCIOMr7g3xDZFVininB3sRoZLOAMTVHIwmMiXP2GT/RHki R6mink7H7 ILFeNcrapWodpUkF
S 22nX11QqCL2kMcPietifVL00BsS Feugg==|00001000000518812364]|

< SELLO DIGITAL DEL CFDI SELLO DIGITAL DEL SAT

S Zbb+odRTWenYrag6NF6XuVo2pGN4olmalnvJ+bdvUzumid! W SMWcuutixuM10sMNC2 JKQinNSDLMJlF4AMx!szﬂ(zZW8PJKPgdzPBSwi29TSQKbMHQOHUBOanEWFBIZkhNﬂdlBqu!

5

nX110qCL2kMcPietfVL00BSSFcugg=m 84¢3F 1 SUGUOVIKTLIQ9+4RADMD 1 vyO4nUNg==
OBSERVACIONES: Nimero de Convenio: CNV00005102 Ref: . METODO DE PAGO: PPD
MANIOBRAS PERT VALO6636357 USO CFDi: GO3
UUID: 693e9d0d-ccc74b43-991a-8edeada7300f
CANTIDAD CON LETRA: FORMA DE PAGO: 99
(Dos Mit Quinientos Setenta y Cinco Pesos Con 201100 M.N) " ¢ @ = ¢ = = ¢ = o = = = =

Ocurre NO |

“VIAJA.POR CUENTA Y RIESGO DEL CLIENTE.

NO

St

S

E. GARANT. FINAL: XXXXX

E GARANT. INICIO: XXXXX



€

PROL. VALLEJO -

30I8I665A

REGIMEN BE LS COOF
Q 806 710 8352
CARTA PORTE / FACTURA

CARGA CONSOLIDADA
SERVICIO CON ENTREGA A DOMICILIO
[ Meneda: MXN (Tino Gambig:
[ A

ORIGEN: VALLEO

CARTA DE PORTE DE INGRESOS
FOLIO FISCAL

86745110
LUGAR DE EXPEDICION
~ 07700
e v AN s 0 & 1’8 38 B 3 5 7 FECHA Y HORA DE EMISION

12/09/2024 15:10:37
NUMERO DE CERTIFICADO
0000 10000005056 19284
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
12/09/2024 16:10.40
NUMERO CERTIFICADO OEL SAT
000010000005188 12364

DESTINO: TIHUATLAN, VER.

€DC: POZ

TIPQ SERV.: COBRAR AL REGRESO EN THO
TIPO COMPROBANTE: | - INGRESO
MAT00000688

REMITENTE O EXPEDIDOR SECLUIv Al ULt

DESTINATARIO (CJA 060614MWE)LA CAVA DE JAMES SA DE
cv

DOMICILIO: DOMICILIO:
PASEQ DE LAS JACARANDAS INDEPENDENCIA P
Ext: 328 Ext: 116 OTE, Int: BOD. 13C

SANTA MARIA INSURGENTES
CUAUHTEMOC, CDMX.. MEX

PLAN DE AYALA

oo« ddy vazsonp v3avIsaq

TIHUATLAN, VER., MEX ~
CP: 06430, TEL: 55479335/19460440 EXT 1185 CP: 92912, TEL: 7821118394----017828236013 =
- ~C
R . Sucursal Ongen R £n Domicilio del Destinatario
m MAR000216AP7, MARINTER (REG: 601, CP' 0643C) FECHA ESTIMADA DE ENTREGA: 18-09-2024 :;
e — (-]
DESIGNACION Y/O DESCRIPCION DE LAS MERCANCIAS A TRAN ESTIMADOS 3:
z : ne
Tipobultos | QU EL REAFTENTE DICE QUE CONTIENE Ovmwengiomes | Peso | Mty cidvivos | Prso extimeads JE-23
= 5
6 TARI (50202301 / XPX) 3214 Agua 9.36 x 1.00 x 1.00 4580 9.36 4580 o
v
1=
c
)
>
'AVA DE [AMES SA. DE 2
T A el A P
>
MATERIALOF VALOR DECLARADO: $ 000 o
LISTA EVID| JIECRIPCION DEL SERVICIO INIDAD|CANTIDAD | P.UNITARIO |  IMPORTES @
E48 1 8.416.90 £,416.90
£48 1 2.833.55 2,833 55 ‘
0 Costo por ajuste de combustible E48 1 193.98 193 98
FEB“Q ghi—Gaa/Pemoras>Ent Domicilio E48 1 3.650.00 3.650.00 0
~
=]
D
A
VIAJA SIN SEGURO, NO SE DECLARO VALOR. APLICA LA TARIFA MAS BAJA QUE LA ORDINARIA LEY DE CAMINOS, PUENTES c
SPORTE-FEDERAL-ARTS-66-FRACC. V.Y 67 = R —— L
Wq::wns "LOS PAQUETES DETALLADOS EN ESTA CARTA PORTE, VIAJAN AL AMPARO DE LO DISPUESTO POR Sub-Total 15,094.43 5
'EL ARTICULO 14, 2D0. PARRAFO, DEL REGLAMENTO DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA EN VIGOR® Lv.aA. 2,415.11 b
OFICINA VY Ret.1.V.A. 457.78
o ToTAL 17,051.76 g
54293214 £
5

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT F

111 1]a747993¢-03b2-4136-8el2-102812299933/2024-09-12T 16 10:40{SNF171020F 3AvJsCoMANPGoAPCLCL +B5iA1 lyeqyBDTXJ+aSnbsdaG TINNySAVceAahOG/aQpuNZAKGECIIVVHGOBGLIR7NIOiewzdt 22! TVa0exnnOtelsUHZIYRIM IO
BpFaRWOwWULOT 3akdpYGIS Xs 1 LMkirPvibnVitrsdbW-uypKC/YniY m+PX6) 16kWozPn33ne2tJl+ UEXvSKGYDNDIEgWrKcc2T75Z0KafDA2DHpFb&/ZXWpR| TKIXGKDBIQICQIHOSXT XgeQEOIWsDC/Auyny/M 1 yAaZpaM2Zhdoo082Goxso8Y Bgkt
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